
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  РІШЕННЯ 
 

12 березня 2020 року                                                                        №33-15/VII 
 
Про прийняття до сільської комунальної 
власності  об’єктів соціальної сфери 
 
      Відповідно до статті 26, пункту 2 статті 60  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 4 пункту 44 Порядку державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 №1127, Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», з метою державної реєстрації обʼєктів соціальної сфери  
Скородистицького та Червоногірського  сільських клубів, які розташовані на 
території Іркліївської сільської ради,  Іркліївська сільська рада  вирішила:  

 
1. Прийняти до сільської комунальної власності  обʼєкти соціальної 

сфери:  
- Скородистицький сільський клуб, що   розташований за адресою:  

вулиця  Соборна, 29, село Скородистик, Чорнобаївський район, Черкаська 
область; 

- Червоногріський сільський клуб, що розташований за адресою: вулиця 
Шевченка,41,  село Червоногріка, Чорнобаївський район, Черкаська область. 
 

2. Виготовити технічну документацію  та   оформити  право власності  на 
вказані в пункті 1 даного рішення  обʼєкти  згідно чинного законодавства. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.  

 
 
 

Сільський голова                                                                       І.ПОЇЗДНИК    


